Tl i
R

i
Al aca

Agrupamento de Escolas de Mira
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APEEMIRA

BANCO DE LIVROS ESCOLARES USADOS
Formulario de doagdo/requisi¢do de livros

Identificagdo (dados de preenchimento obrigatério)

L] Aluno [ bocente [ Outra situagao N.2 Cartao de Cidadao:
*Nome:

*Morada:

*E-mail: @ *Telefone/Telemdvel:

Beneficiou de apoio da A¢dio Social Escolar neste ano letivo? [1sim [ N3o

Candidatou-se ao apoio da A¢do Social Escolar para o préximo ano letivo? [1sim [ N3o

*Assinatura:

*Dados do Encarregado de Educagdo, no caso de alunos menores.

Manuais doados

Disciplina Titulo Editora

1 _ .
2 e
3 e
4 e
5 _.e
6 .0
7 .0
8 .0
9 .0
10 _.e
11 _.e
12 _.e
13 _.e

Pretende requisitar manuais para o proximo ano letivo?
[Jsim [ N3o

Se respondeu sim, que ano de escolaridade ira frequentar em 2013/2014? 2ano

Escola do Agrupamento de Escolas de Mira

Manuais pretendidos:

[ Todos
[] Das disciplinas:

Assinatura de quem recebe o formulario Local \ Data

/ /2013




